

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de montare a sistemelor de scurgere la DGAF Sud (mun. Comrat)****Valoarea de deviz 112 688,32 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	225,00	52,57	11 828,25
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,3797	52,57	72,53
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	57,96	52,57	3 046,96
		Total manopera				14 947,74

Materiale:

1.	1516189	Montarea Sistemelor de inchidere automata	buc	2,00	8 320,00	16 640,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	3 000,00	90,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,09	3 000,00	270,00
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,09	3 000,00	270,00
5.	2320166200676	White spirit	kg	0,126	27,00	3,40
6.	2413217300010	Cleme	buc	47,736	3,00	143,21
7.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,092	35,00	38,22
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,7098	55,00	39,04
9.	2666122800555	Element de inchidere	buc	17,304	55,00	951,72
10.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	100,2456	65,00	6 515,96
11.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	90,846	65,00	5 904,99
12.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,90	25,00	22,50
13.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	23,868	65,00	1 551,42
14.	2874115837745	Suruburi	buc	865,20	0,70	605,64
15.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	32,52	125,00	4 065,00
16.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	17,304	84,00	1 453,54
17.	2875274000502	Cot burlan	buc	47,736	65,00	3 102,84
18.	2875274000503	Cot de capat	buc	23,868	65,00	1 551,42
19.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	23,868	65,00	1 551,42
20.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	17,304	84,00	1 453,54
21.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	121,128	105,00	12 718,44
		Total materiale de constructii				58 942,29

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 350,00	1,00	1 350,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,084	50,00	154,20
		Total utilaje de constructii				1 504,20

Total:

Cheltuieli directe	lei	75 394,23
Asigurarea medicala si sociala (Π3) * 22,5 %	22,50 %	3 363,24
Cheltuieli transport (Π3) * 7 %	7,00 %	4 125,96
Cheltuieli regie (Π3+Asigur+Cheltu) * 10 %	10,00 %	8 288,34
Beneficiu deviz (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3,00 %	2 735,15
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	93 906,93
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	18 781,39

Total deviz: **112 688,32**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)